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2025 Exposant

16 mars 2025 Autier Christian

23.mars.25 Aguet Richard

30.mars.25 Blanchard Georges -Claude

06.avr.25 Bourgeois Henri

13.avr.25 Cave de la Côte

27.avr.25 Hugi & Filles 

04.mai.25 Lapalud Claude

11.mai.25 Molliex Thierry

18.mai.25 Pellet Luc

25.mai.25 Rossier Daniel

01.juin.25 Rossier Joëlle et Famille

08.juin.25 Cave de Mont Féchy

15.juin.25 Aguet Richard

22.juin.25 Autier Christian

31 aout 25 Blanchard Georges-Claude

07.sept.25 Bourgeois Henri

14.sept.25 Cave de la Côte

21.sept.25 Cave de Mont Féchy

28.sept.25 Vendanges

05.oct.25 Vendanges

12.oct.25 Hugi & Filles 

19.oct.25 Lapalud Claude

26.oct.25 Luc Pellet

02.nov.25 Molliex Thierry

09.nov.25 Rossier Daniel

16.nov.25 Rossier Joëlle et Famille

23.nov.25 Aguet Richard

07.déc.25 Blanchard Georges-Claude Résultats du concours

18.janv.26 Bourgeois Henri

25.janv.26 Cave de la Côte

01.févr.26 Cave de Mont Féchy

Fermeture du 14 décembre au 11 janvier

20 avril 2025 Fermeture Dimanche de Pâques 

Fermeture du 29 juin au 17 août 

21- 24 août 2025 Concours de Dégustation à l' Exposition Aubonnoise

Vendredi 12 septembre 2025 Aubonn'Apéro sous les halles avec les Neu-Neu

Samedi 29 et dimanche 30 novembre 2025 le Bazart Christain Autier

Mercredi 3 et Jeudi 4 décembre Concours de Dégustation
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08.févr.26 Hugi & Filles 

15.févr.26 Lapalud Claude

22.févr.26 Molliex Thierry

01.mars.26 Pellet Luc

08.mars.26 Rossier Daniel


